东山校董〔2024〕4号

梅州市东山学校

关于董事会、监事会成员变更事宜的公告

根据《民办教育促进法》及我校章程的有关规定，经举办者、党委会、行政组推荐和教代会民主推选，董事会研究决定，辞去李文鑫、何德善、黄宝轩等3人董事职位，增补李文中、梁丽、侯可为等3人为董事；辞去李文中监事职位，增补李文鑫为监事。变更后的董事会、监事会成员分工如下：

董 事 长：巫礼兵（举办者）

副董事长：李文中（校长）

董    事：巫广剑（党委书记）

邹勇强（党委代表）

严红霞（教职工代表）

梁  丽（教职工代表）

侯可为（教职工代表）

监 事 长：黄道根（教职工代表）

监    事：李文鑫（党委代表）

刘燕珠（教职工代表）

上述董事、监事变更事项已报梅州市教育局和梅州市民政局备案。

特此公告。

梅州市东山学校

2024年5月30日